
 
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Администрация Новодеревеньковского района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от «09» июня 2023 г.                                                                                         №124 
 

Об утверждении реестра мест 
накопления  твердых коммунальных 
отходов на территории сельских 
поселений Новодеревеньковского 
района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ 

"Об отходах производства и потребления", Федеральным законом от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новодеревеньковского 

района Орловской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить реестр  мест накопления  твердых коммунальных 

отходов на территории сельских поселений Новодеревеньковского района 

Орловской области согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Новодеревеньковский вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации Новодеревеньковского района в сети Интернет (www. 

adminnovod.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района - Гришина А.В. 

Глава района                                                                                       С. Н. Медведев 



Муниципальное образование Населенный пункт Улица Дом Корпус/Строе
ние Широта Долгота

Тип 
подстилающей 
поверхности

Вид площадки 
(открытая/закрытая)

Материал 
ограждения Кол-во

Емкость 
(отдельного 
контейнера)

Материал 
контейнера Кол-во

Емкость 
(отдельного 
контейнера)

Материал 
контейнера Кол-во

Емкость 
(отдельного 

контейнера) м3

Материал 
контейнера

1 Новодеревеньковский район с. Судбище - 109 - 52.947232 37.652066 бетон открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
2 Новодеревеньковский район с. Судбище - 89 52.948261 37.648384 бетон открытая метал 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
3 Новодеревеньковский район с. Судбище - 62 -  52.949872 37.641380 бетон открытая метал 1 0,75 метал - - - - - - частный сектор
4 Новодеревеньковский район с. Судбище - 3А - 52.954790 37.643792 бетон открытая метал 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
5 Новодеревеньковский район с. Судбище - 29 - 52.958138 37.640831 бетон открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
6 Новодеревеньковский район с. Судбище - 3 -  52.946832 37.643790 бетон открытая метал 3 0,75 метал - - - - - - МКД
7 Новодеревеньковский район с. Судбище - 5 - 52.954107 37.645893 бетон открытая метал 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
8 Новодеревеньковский район с. Судбище - 71 -  52.950487 37.638692 бетон открытая метал 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
9 Новодеревеньковский район с. Судбище - (остановка) - 52.950656 37.649620 бетон открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор

10 Новодеревеньковский район с. Судбище - 123 - 52.947153 37.642353 бетон открытая метал 3 0,75 метал 2 1,1 метал - - - школа 

1 Новодеревеньковский район п. Шатилово - 40 -  53.000833 37.373389 асфальт открытая метал 4 0,75 метал - - - - - - частный сектор
2 Новодеревеньковский район п. Шатилово - 15 -  53.002540 37.372431 асфальт открытая метал 3 0,75 метал - - - - - - МКД
3 Новодеревеньковский район п. Шатилово - 78 - 53.003651 37.375086 асфальт открытая метал 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
4 Новодеревеньковский район п. Шатилово - 41 -   53.003718 37.382038 асфальт открытая метал 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
5 Новодеревеньковский район п. Шатилово - 43 - 53.000473 53.000473 асфальт открытая метал 1 0,75 метал - - - - - - частный сектор
6 Новодеревеньковский район п. Шатилово - 85 - 53.005911 37.373282 бетон открытая метал 2 0,75 метал 1 1,1 метал - - - школа 
7 Новодеревеньковский район д. Карнади - 57 -  53.039360 37.322153 ж/б плиты открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
8 Новодеревеньковский район д. Карнади - 53 -  53.037286 37.324392 ж/б плиты открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
9 Новодеревеньковский район д. Карнади - 26 -   53.037310  37.313910 ж/б плиты открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
10 Новодеревеньковский район д. Карнади - 9 -  53.040215 37.312290 ж/б плиты открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
11 Новодеревеньковский район с. Моховое - 113 -   53.044655 37.354936 ж/б плиты открытая отсутствует 1 0,75 метал - - - - - - частный сектор
12 Новодеревеньковский район с. Моховое - 115 -  53.048228 37.352295 ж/б плиты открытая отсутствует 1 0,75 метал - - - - - - частный сектор
13 Новодеревеньковский район с. Моховое - 17 - 53.044939 37.344479 ж/б плиты открытая отсутствует 1 0,75 метал - - - - - - частный сектор
14 Новодеревеньковский район с. Моховое - 3 - 53.051443 37.336129 ж/б плиты открытая отсутствует 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
15 Новодеревеньковский район с. Моховое - 2 - 53.046901 37.338789 ж/б плиты открытая отсутствует 4 0,75 метал - - - - - - МКД
16 Новодеревеньковский район д. Кулеши - 1 -  52.980447 37.401104 асфальт открытая метал 1 0,75 метал - - - - - - частный сектор
17 Новодеревеньковский район д. Кулеши - 10 - 52.984220 37.403099 асфальт открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
18 Новодеревеньковский район д. Кулеши - 13 - 52.984400 37.399237 асфальт открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
19 Новодеревеньковский район д. Кулеши - 69 - 52.980861 37.396469 асфальт открытая метал 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
20 Новодеревеньковский район д. Кулеши - 83 -   52.977760 37.394816 асфальт открытая метал 1 0,75 метал - - - - - - частный сектор
21 Новодеревеньковский район д. Кулеши - 31 -  52.985537 37.396233 асфальт открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
22 Новодеревеньковский район д. Кулеши - 40 - 52.983895 37.392651 асфальт открытая метал 1 0,75 метал - - - - - - частный сектор
23 Новодеревеньковский район д. Кулеши - 58 -  52.982565 37.390055 асфальт открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
24 Новодеревеньковский район д. Казинка - 22 - 53.002874  37.368772 асфальт открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
25 Новодеревеньковский район д. Казинка - 10 -  52.999935 37.362284 асфальт открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор

1 Новодеревеньковский район с. Новая Заря - 49 - 52.834944 37.442783 ж/б плиты открытая метал 4 0,75 метал - - - - - - частный сектор
2 Новодеревеньковский район с. Новая Заря - 50 -  52.834944 37.442783 ж/б плиты открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
3 Новодеревеньковский район с. Новая Заря - 23 -  52.831175  37.447333 ж/б плиты открытая метал 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
4 Новодеревеньковский район д. Никольское - 40А - 52.854348 37.375930 асфальт открытая отсутствует 1 0,75 метал - - - - - - детский сад

1 Новодеревеньковский район п. Михайловка Молодежная 8 - 52.865991 37.561449 бетон открытая метал 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
2 Новодеревеньковский район п. Михайловка Молодежная 2 - 52.866762 37.558515 бетон открытая метал 4 0,75 метал - - - - - - МКД
3 Новодеревеньковский район п. Михайловка Октябрьская 2 - 52.866037 37.553340 бетон открытая метал 4 0,75 метал - - - - - - частный сектор
4 Новодеревеньковский район п. Михайловка Совесткая 8 - 52.867241 37.549704 бетон открытая метал 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
5 Новодеревеньковский район п. Михайловка Набережная 4 - 52.864591  37.548940 бетон открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
6 Новодеревеньковский район п. Михайловка пер. Клубный 1 - 52.864576, 37.550867 бетон открытая метал 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
7 Новодеревеньковский район п. Михайловка Молодежная 22 - 52.867385 37.561282 асфальт открытая отсутствует 1 0,75 метал 1 1,1 метал - - - школа 
8 Новодеревеньковский район д. Муравьевка Набережная 19 - 52.890186 37.436221 ж/б плиты открытая отсутствует 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
9 Новодеревеньковский район п. Дубы Школьная 7 - 52.895005 37.441384 ж/б плиты открытая отсутствует 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
10 Новодеревеньковский район д. Муравьевка Набережная 6 - 52.896461 37.438841 ж/б плиты открытая отсутствует 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
11 Новодеревеньковский район п. Дубы Мира 38 - 52.891738 37.433325 ж/б плиты открытая отсутствует 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
12 Новодеревеньковский район п. Дубы Мира 1 - 52.894302  37.434997 ж/б плиты открытая сетка 5 0,75 метал - - - - - - МКД
13 Новодеревеньковский район п. Дубы Мира 16 - 52.896919 37.436048 ж/б плиты открытая сетка 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
14 Новодеревеньковский район п. Дубы Мира 12 - 52.899028 37.437475 ж/б плиты открытая сетка 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
15 Новодеревеньковский район п. Дубы Мира 3 - 52.900886 37.439588 ж/б плиты открытая сетка 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
16 Новодеревеньковский район п. Дубы Лесная 6 -  52.900103 37.442131 ж/б плиты открытая сетка 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
17 Новодеревеньковский район д. Муравьевка Школьная 3 - 52.896655 37.441244 асфальт открытая отсутствует 1 0,75 метал 1 1,1 метал - - - школа 

1 Новодеревеньковский район с. Паньково - 14 - 53.043950 37.541354 грунт открытая отсутствует 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор

Приложение                                                                                                 
к постановлению администрации                               
Новодеревеньковского района                                                      
от ______ июня 2023 г. №______

Реестр  мест накопления  твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений Новодеревеньковского района  Орлдовской области

№ п/п

Место расположения контейнерной площадки Географические координаты Контейнеры для сбора КГО
Примечание (частный 

сектор, МКД. юр.лицо)

Технические характеристики Контейнеры для несортированных 
отходов

Контейнеры для утилизируемых отходов 
(раздельный сбор)

Паньковское сельское поселение

Судбищенское сельское поселение

Суровское сельское поселение

Новодеревеньковское сельское поселение

Никитинское сельское поселение



2 Новодеревеньковский район с. Паньково - 36 - 53.047897 37.544894 грунт открытая отсутствует 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
3 Новодеревеньковский район с. Паньково - 68А - 53.046323 37.541317 грунт открытая отсутствует 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
4 Новодеревеньковский район с. Паньково - 89 - 53.047425 37.537384 грунт открытая отсутствует 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
5 Новодеревеньковский район с. Паньково - 83 - 53.045232 37.535062 грунт открытая отсутствует 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
6 Новодеревеньковский район с. Паньково - 175 - 53.047486 37.529788 грунт открытая отсутствует 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
7 Новодеревеньковский район с. Паньково - 97 - 53.050381 37.539007 грунт открытая отсутствует 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
8 Новодеревеньковский район с. Паньково - 76 - 53.045886 37.538900 асфальт открытая отсутствует 2 0,75 метал - - - - - - школа 

1 Новодеревеньковский район с. Краснвый Октябрь - 67 -  52.911996 37.731314 ж/б плиты открытая метал 4 0,75 метал - - - - - - частный сектор
2 Новодеревеньковский район с. Краснвый Октябрь - 26 - 52.908623 37.727914 ж/б плиты открытая метал 4 0,75 метал - - - - - - частный сектор
3 Новодеревеньковский район с. Краснвый Октябрь - 23А - 52.910044 37.734106 ж/б плиты открытая метал 3 0,75 метал - - - - - - частный сектор
4 Новодеревеньковский район с. Краснвый Октябрь - 16 - 52.907448  37.733788 ж/б плиты открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор

1 Новодеревеньковский район с. Старогольское - 106 - 53.038001 37.736090 бетон открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
2 Новодеревеньковский район с. Старогольское - 129/2 - 53.042051 37.730727 бетон открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
3 Новодеревеньковский район с. Старогольское - 10 - 53.042393 37.727459 бетон открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
4 Новодеревеньковский район с. Старогольское - 26 - 53.046195 37.731934 бетон открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
5 Новодеревеньковский район с. Старогольское - 89 - 53.049938 37.733835 бетон открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
6 Новодеревеньковский район с. Старогольское - 40 - 53.050268 37.730633 бетон открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
7 Новодеревеньковский район с. Старогольское - 71 - 53.053558 37.734677 бетон открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
8 Новодеревеньковский район с. Старогольское - 33 - 53.048166 37.732488 бетон открытая метал 2 0,75 метал - - - - - - частный сектор
9 Новодеревеньковский район с. Старогольское - 119 - 53.055509 37.735738 бетон открытая метал 2 1,5 метал - - - - - - частный сектор
10 Новодеревеньковский район с. Старогольское - 76 - 53.053069 37.734217 бетон открытая метал 1 0,75 метал - - - - - - школа 
11 Новодеревеньковский район д. Багодать - 7 - 53.089531  37.713654 бетон открытая метал 2 1,5 метал - - - - - - частный сектор
12 Новодеревеньковский район д. Благодать - 11 - 53.090945 37.713705 бетон открытая метал 2 1,5 метал - - - - - - частный сектор
13 Новодеревеньковский район д. Благодать - 28 - 53.097477 37.714539 бетон открытая метал 2 1,5 метал - - - - - - частный сектор
14 Новодеревеньковский район д. Благодать - 37 - 53.097929 37.714396 бетон открытая метал 2 1,5 метал - - - - - - частный сектор
15 Новодеревеньковский район д. Благодать - 24 -  53.096509 37.714677 бетон открытая метал 2 1,5 метал - - - - - - частный сектор
16 Новодеревеньковский район д. Благодать - 106 - 53.099456 37.713323 бетон открытая метал 2 1,5 метал - - - - - - частный сектор
17 Новодеревеньковский район д. Благодать - 58 - 53.102329 37.714177 бетон открытая метал 2 1,5 метал - - - - - - частный сектор
18 Новодеревеньковский район д. Благодать - 99 - 53.103434 37.717461 бетон открытая метал 2 1,5 метал - - - - - - частный сектор
19 Новодеревеньковский район д. Пасынки - 93 -  53.044292 37.812470 бетон открытая метал 2 1,5 метал - - - - - - частный сектор
20 Новодеревеньковский район д. Пасынки - 90 - 53.044246 37.812313 бетон открытая метал 2 1,5 метал - - - - - - частный сектор
21 Новодеревеньковский район д. Пасынки - 20 - 53.041968 37.812043 бетон открытая метал 2 1,5 метал - - - - - - частный сектор
22 Новодеревеньковский район д. Пасынки - 25 - 53.040334 37.811567 бетон открытая метал 2 1,5 метал - - - - - - частный сектор
23 Новодеревеньковский район д. Пасынки - 67 - 53.040863 37.808426       бетон открытая метал 2 1,5 метал - - - - - - частный сектор
24 Новодеревеньковский район д. Пасынки - 54 - 53.039312 37.805482 бетон открытая метал 2 1,5 метал - - - - - частный сектор

Глебовское сельское поселение

Старогольское сельское поселение 


	Постановление об утверждении реестра мест накопления ТКО
	приложение. РЕЕСТР (ТКО) на 07.06.2023
	Лист1


